
新型コロナウイルス感染者の発生報告について 

2022年 12月 9日 

 

 

12月 8日に看護職員 1名の感染を確認しました。 

なお、昨日感染したリハビリ職員との関連はございません。 

 

通所リハビリ、短期入所は感染対策を行い継続して営業いたします。 

今後は室蘭保健所及び当法人の感染対策室の指導により追加検査を進めてまいります。 

 

ご心配・ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

介護老人保健施設憩 

施設長 佐藤 文俊 


